
 

ZARZĄDZENIE NR 190/2023 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2023 r. 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze 

zm.), uwzględniając z § 13 ust. 2 pkt 2 i § 14 Uchwały Nr XLIV/325/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z 

dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bisztynek na 2023 rok, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 931,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 43.970.129,30 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  35.600.389,06 zł 

dochody majątkowe w wysokości   8.369.740,24 zł. 

§ 2.1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 931,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 48.795.106,71 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  37.028.876,06 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 11.766.230,65 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

wz. BURMISTRZA 

 

/-/ Włodzimierz Mońka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 


